



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/10/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Dirección de Recursos Materiales

FOLIO S0405-0018

21111040518557C487000M078004801440L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,156.32	\$1,156.32	16	\$1,341.33
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,667.15	\$1,667.15	16	\$1,933.89
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	2	\$79.26	\$158.52	16	\$183.88
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	2	\$85.66	\$171.32	16	\$198.73
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	5	\$749.97	\$3,749.85	16	\$4,349.83
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$2,679.60
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$2,679.60
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$2,679.60
0947	CARTUCHO MARCA HP, NO. 97, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 560, NO. PARTE C9363WL.	PIEZA	3	\$826.78	\$2,480.34	16	\$2,877.19
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	4	\$39.34	\$157.36	16	\$182.54
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	5	\$3,236.51	\$16,182.55	16	\$18,771.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/10/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Dirección de Recursos Materiales

FOLIO S0405-0018

21111040518557C487000M078004801440L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	3	\$1,301.96	\$3,905.88	16	\$4,530.82
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$123.85	\$495.40	16	\$574.66
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$235.11	\$235.11	16	\$272.73
1154	CARTUCHO MARCA HP, NO. 94, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 480, NO. PARTE C8765WL.	PIEZA	3	\$604.77	\$1,814.31	16	\$2,104.60
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	4	\$442.04	\$1,768.16	16	\$2,051.07
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	4	\$442.04	\$1,768.16	16	\$2,051.07

SUBTOTAL: \$42,640.43
I.V.A: \$6,822.47
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$49,462.90